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- Inga beslut är fattade och inga exakta planer finns, men det finns en politisk
samsyn om att bygga ett helt nytt vårdcentra i centrala Lindesberg, sade
primärvårdschef Karl G Bartoll vid torsdagens frukostmöte för företagare i
Lindesberg. Höstens första frukostmöte handlade just om vården och hade
temat ”Vårdens betydelse för kommunens utveckling”. Förutom
primärvårdschef Karl G Bartoll representerades också vården av Marianne
Skinnars-Bruno, sjukhusdirektör vid Lindesbergs lasarett.

Lindesbergs kommun, Företagarna och LindeCity står som värdar vid ett frukostmöte en
gång i månaden. Inbjudna att delta är företagare och andra personer som är
intresserade av ämnet företagande och övriga samhällsfrågor. Torsdagens frukostmöte
var höstens första och temat handlade om vården och dess betydelse för utvecklingen
inom kommunen.

Många olika vårdfrågor belystes under informationsstunden, bland annat pratades det
om olika utvecklingsprojekt inom primärvården. Till exempel att det i framtiden kommer
bli möjligt med bokningar av besökstider via internet. Rekryteringsproblematiken



berördes också, liksom öppettiderna vid vårdcentralerna.

– Rekrytering av allmänläkare är besvärlig. Det har aldrig funnits så många utbildade
läkare i landet som idag, trots detta saknas det över tusen allmänläkare. Och det är inte
lättare att hitta någon till Örebro än till Lindesberg, sa Karl G Bartoll.

Nu finns det ändå en förhoppning om att läkarutbildningen i Örebro kommer få positiva
effekter på rekryteringen i hela länet. Marianne Skinnars-Bruno menade att den bästa
rekryteringsbasen är andra läkare. Därför är det viktigt att de som är här under sin
utbildning också tas om hand på ett bra och positivt sätt. Något som man aktiv gör på
Lindesbergs lasarett.

Primärvårdschef Karl G Bartoll var tydlig när han berättade om ett nytt vårdcentrer i
Lindesberg. Det finns ännu inga fasta planer, inte ens något formellt beslut. Men från
primärvårdsledningens sida finns inget att erinra och initialt finns heller inga politiska
hinder.

– Inga beslut är tagna men det finns en politisk samsyn, berättade han. 

Han menade vidare att ett vårdcentra skulle ligga centralt i Lindesberg och vara
anpassad för den vård som det finns behov av om cirka tio till tjugo år.
– Ett vårdcentra kanske också bör innehålla mer än bara sjukvård. Kanske också
familjecentra och tandvård, funderade Karl G Bartoll.
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